



صورت جلسه

بیست و ششمین جلسه شورای پژوهشی واحد توسعه تحقیقات بالینی کودکان مفید در روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲ راس ساعت ۷ صبح در دفتر توسعه پژوهش های بالینی مرکز تشکیل گردید. در این جلسه موارد ذیل ارائه و مورد تصویب اعضای محترم جلسه قرار گرفت:

۱. گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر مرجان شکبیا تحت عنوان «بررسی ارتباط شیوع مقاومت به انسولین بر اساس شاخص HOMA-IR در کودکان At risk & Overweight overweight مراجعه کننده به بیمارستان کودکان مفید» مطرح گردید. با توجه به عدم جمع آوری نمونه های کافی و تعیین شده مقرر گردید مدت طرح تا پایان سال ۱۳۹۵ افزایش یابد.

۲. گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر مرجان شکبیا تحت عنوان «بررسی ارتباط شیوع کمبود ویتامین D در کودکان At risk overweight & Overweighth مراجعه کننده به بیمارستان کودکان مفید» مطرح گردید. با توجه به عدم جمع آوری نمونه های کافی و تعیین شده مقرر گردید مدت طرح تا پایان سال ۱۳۹۵ افزایش یابد.

۳. پیش پروپوزال طرح تحقیقاتی دکتر فرید ایمانزاده تحت عنوان «بررسی اثربخشی مهارکننده ی انکفالیناز راسکادوتریل (Racecadotril) در درمان اسهال حاد کودکان» ارائه گردید. در مورد متدولوژی تحقیق بحث شد و با توجه به شیوع اسهال در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان و تعیین روش درمانی ساده، بی خطر و موثر و کاهش دهنده مدت زمان اسهال و بستری در بیمارستان، عنوان پیشنهادی تصویب گردید. لذا مقرر گردید پروپوزال طرح توسط مجری محترم ارائه گردد.

۴. پیش پروپوزال طرح تحقیقاتی دکتر نقی دارا تحت عنوان «بررسی شیوع کمبود آلفا یک آنتی تریپسین در کودکان مبتلا به بیماری مزمن کبدی مراجعه کننده به بیمارستان کودکان مفید طی سال ۱۳۹۴» ارائه گردید. در مورد متدولوژی تحقیق بحث شد و با توجه به تعیین کمبود آلفا یک آنتی تریپسین در بیماران با درگیری مزمن کبدی با علل ناشناخته در کودکان و کلاستاز نوزادی می تواند دلایل قابل توجهی برای عدم انجام



آزمایش فوق به منظور جلوگیری از صرف هزینه و تحمیل آن به نظام سلامت باشد، عنوان پیشنهادی تصویب گردید. لذا مقرر گردید پروپوزال طرح توسط مجری محترم ارائه گردد.

امضاء حاضرین در جلسه

دکتر احمد خالق نژاد طبری	دکتر محسن روزرخ	دکتر سید علیرضا فهیم زاد	دکتر سید حسن تنکابنی
دکتر مصطفی شریفیان	دکتر محمد کاظمیان	دکتر زهرا چاوش زاده	دکتر علی اکبر سیاری
دکتر فرید ایمانزاده	فاطمه عبدالله گرجی	دکتر محمدرضا علایی	دکتر حجیم درخشانی
دکتر ثمین علوی	دکتر قمر تاج خانابابی	دکتر ملیحه خدای	دکتر رضا شیاری